--------,----

rica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  SI-CP00512024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n9  SI-
CP005/2024, referente ao Processo Administrativo n0  00007.20240423/0001-20, o(a)
Sr(a). JOSÉ NILTON ARAGÃO JUNIOR, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133 de
1P de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

41.356135/0001-71 - M A FEITOSA DE SOUSA LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

URBANIZAÇÃO ORLA DA LAGOA DE
SÃO PEDRO NO MUNICIPIO DE
NOVA RUSSAS/CE, OBJETO DO 	 3.224.205 2.772816

1
CONVÈNIO 	CAIXA/MTUR 	N

serviço 	1,00 	Unidade
.08 	 .36

2772.816,36

955241/2023 E PLANO DE
TRABALHO N9  1092487-83.

VALOR TOTAL 	2.772.816,36

Adjudicado para M A FEITOSA DE SOUSA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.356.135/0001-71, pelo
melhor valor de R$ 2.772.816,36 (dois milhões, setecentos e setenta e dois mil, oitocentos e
dezesseis reais e trinta e seis centavos), em 06/12/2024.

NU. .n Ara
iDoR(A) D

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  SI-CP00512024

Aos seis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOSÉ NILTON ARAGÃO JUNtaR, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modahdade Concorrência pública, na forma Eletrônico n St-CP005/2024, referente ao

Processo Administrativo nQ 00007,20240423/0001-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

41.356.135/0001-71 - M A FEITOSA DE SOUSA LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	LJND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

URBANIZAÇÃO ORLA DA LAGOA DE
SÃO PEDRO NO MUNIdPIO DE
NOVA RUSSAS/CE, OBJETO DO 	. 	 3.224.205 2.772.816

1
CONVÉNIO 	CAIXA/MTUR 	N

serviço 	100 	Unioade
08 	 36

2.i,i.816,36

955241/2023 E PLANO DE
TRABALHO NQ 1092487-83.

VALOR TOTAL 	2.772.816,36

Homologado para M A FEITOSA DE SOUSA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.356.135/0001-71, pelo

melhor valor de R$ 2.772.816,36 (dois milhões, setecentos e setenta e dois mil, oitocentos e

dezesseis reais e trinta e seis centavos), em 06/12/2024.